successor in dicto feudo vendere seu alienare non ww possit predicta vel xx

aliquid de yy predictis et semper eo salvo in quemcumque zz casum continge-
rit vendicionem vel alienationem fieri de predictis vel aliquo de predictis,
fiat ita ipsa vendicio seu alienatio et eo acto quod illa persona in qua ab deve-
nerint predicta vel s aliquid oo ex predictis teneatur iurare fidelitatem comuni
Ianue et ipsa in feudum tenere ab ipso comuni secundum pacta et conven-
tiones prescriptas et sicut concessa sunt dicto Thome et eodem modo co-
mune Ianue ipsi persone teneatur sicut ipsi Thome tenetur. Predicta omnia
et singula facta sunt salvis semper et inconcussis existentibus conventioni-
bus inter comune Ianue, ex una parte, et dictum Thomam et quosdam ex
marchionibus de Ponzono, ex altera, factis et faciendis super nemore Mon-
tis Ursalis et aliis antiquis conventionibus actenus initis inter comune Ianue,
ex una parte, et aliquem seu aliquos ex marchionibus de Ponzono, ex altera,
preterquam in hiis solummodo super quibus aliud specialiter in presenti
instrumento comprehensum est quam superius ipsis in antiquis ac conven-
tionibus continetur. Predicta omnia et singula dicte partes dictis nominibus
promiserunt, sibi invicem solenniter stipulantes, attendere, complere et
observare et rata et firma habere et tenere in perpetuum et nullo tempore
contrafacere vel venire, alioquin mille marchas puri argenti ad, nomine pene,
pars non observans parti observanti dare et solvere promisit, firmis manen-
tibus supradictis, pro qua pena et predictis omnibus et singulis observandis
dicte partes inter se vicissim obligaverunt pignori, videlicet dicti domini
potestas, capitanei, anciani ae et consiliarii omnia bona comunis Ianue que
per capitulum obligari non prohibentur af et dictus Thomas omnia bona sua.
Actum Ianue, in palacio heredum quondam Oberti Aurie. Testes domini
Bertolinus ag Bonifacii, Obertus Paxius et Castellinus ah de Sauro, iudices, et
Iacobus Alpanus et ai Loysius Calvus et Enricus de Savignono, notarii. An-
no dominice nativitatis MºCCºLXXXXº, die XXII novembris, indicione tercia,
circa completorium aj.

a Feudum de predictis castris et terris in B’; nel margine esterno la seguente annotazione
coeva Concessio et datio (et datio in sopralinea) feudi, castrorum et terrarum predictorum da-
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torum per comune Ianue in feudum dicto Thome, marchioni de Ponzono; Feudum-terris:
om. C, D    b marchioni in D    c hodie: nel margine esterno in C    d manu: ripetuto in B
e vestra in D    f quamncumque in B    g cuiusdam in C, D    h in: om. C, D    i sive:vel
in D    j ea: om. B’, C, D    k et in B    l in B’ segue depennato p    m terris et posessioni-
bus in D    n ad quem: om. B’, C, D    o corretto su iuvave in B’    p et in D    q eius in
C, D    r tu in C    s seu in D    t tuos: om. C    u civitatis in C    v tuorum homi-
num in C, D    w dicto: ipsi in D    x eciam: om. D    y aliquos in C, D    z facient(es)
in C, D    aa castrum vel villa in D    bb contingeret in D    cc domino in C, D    dd in
B segue depennato f    ee hominibus eciam in C, D    ff deversas in C, D    gg expensis: ex
ipsius in C    hh comuni in B’    ii dicta in D    jj castrictis in C    kk ipsorum in B’, C,
D    ll in B segue espunto co    mm tear in B    nn ipam in B    oo aliquod in C, D pp fide
et sine in B’, C, D    qq Ianuen(sis) in C, D    rr si aliquis reperiretur in B’, C, D
ss reperiretur in B’; qui emere velit, et si-reperietur: om. C, D    tt dictum in B’, C, D
uu aliquid in C, D    vv vel in D    ww non: om. B    xx vendere seu-predicta vel in B nel
margine esterno con segno di richiamo    yy ex in D    zz quecumque in B    ab in qua: ri-
petuto in B’    ac in ipsis antiquis in B’; in hiis antiquis in C, D    ad argenti puri in D
ae capitanei et anciani in C, D    af perhibentur in C    ag Bartholomeus in C, D
ah Castelanus in D    ai et Iacobus Alpanus et: om. D    aj corretto su coplectorium in B.